昆工发〔2013〕30号

关于公布基层工会财务会计管理规范化建设
考核验收达标单位的通知
昆山开发区总工会，高新区总工会，花桥经济开发区总工会，各镇（总）工会，各局（系统）工会，各直属单位工会：

2011年以来，全市各级工会根据全总、江苏省总提出的关于开展基层工会财务会计管理规范化建设创建工作的精神要求，结合实际，不断加强基层工会财务会计管理工作，提高基层工会财务管理水平。按照市总的统一部署，有组织、有计划、有步骤地开展了创建活动工作，经过各级工会把关推荐，市总评定验收，坚田电机（昆山）有限公司工会委员会等208家工会经费独立核算单位工会通过了第二批基层工会财务会计管理规范化建设考核达标验收，现予以公布：

附件：2012年基层工会财务会计管理规范化建设考核验收达标单位名单

昆山市总工会

                         2013年4月18日

昆山市基层工会财务会计管理

规范化建设考核验收达标单位名单

一、昆山开发区60家

坚田电机（昆山）有限公司工会委员会

上海嘉定乐购生活购物有限公司昆山分公司工会委员会

盛旺汽车零部件（昆山）有限公司工会委员会

苏州洽兴塑胶有限公司工会委员会

昆山爱克树脂有限公司工会委员会

昆山大洋皮件有限公司工会委员会

昆山美讯印刷器材有限公司工会委员会

昆山伟时电子有限公司工会委员会

昆山嘉得隆电子有限公司工会委员会

昆山裕全模具工业有限公司工会委员会

妮红模具咬花（昆山）有限公司工会委员会

荣邦机械（昆山）有限公司工会委员会

巧时泰五金卫材（昆山）有限公司工会委员会

昆山贯玮工程设备有限公司工会委员会

昆山鑫笙精密电子五金有限公司工会委员会

大轸车料（昆山）有限公司工会委员会

新格五金工业（昆山）有限公司工会委员会

高鼎精细化工（昆山）有限公司工会委员会

塞纳医药包装材料（昆山）有限公司工会委员会

富士碳素（昆山）有限公司工会委员会

远轻铝业（中国）有限公司工会委员会

百利盖（昆山）有限公司工会委员会

司普斯金属制品（中国）有限公司工会委员会

昆山嘉利恩电子有限公司工会委员会

雄狮文具用品（昆山）有限公司工会委员会

昆山永泰精细化工有限公司工会委员会

艾利（中国）有限公司工会委员会

阿法拉伐流体设备（昆山）有限公司工会委员会

昆山桓茂电子有限公司工会委员会

维乐车料（昆山）有限公司工会委员会

昆山中和弹簧有限公司工会委员会

昆山力泰纤维有限公司工会委员会

昆山经济技术开发区预防保健所工会委员会

昆山攀特电陶科技有限公司工会委员会

戴铂新材料（昆山）有限公司工会委员会

昆山英建机电工程有限公司工会委员会

昆山厚声电子工业有限公司工会委员会

昆山福仕电子材料工业有限公司工会委员会

昆山国展金属工业有限公司工会委员会

西伯电子（昆山）有限公司工会委员会

昆山协进塑料制品有限公司工会委员会

苏州爱丽丝纽扣有限公司工会委员会

英展金属制品（昆山）有限公司工会委员会

岩井机械（昆山）有限公司工会委员会

科尔威尔色彩（昆山）有限公司工会委员会

昆山长运电子工业有限公司工会委员会

昆山美和机械有限公司工会委员会

科萨化妆品陈列设备（昆山）有限公司工会委员会

丰田工业电装空调压缩机（昆山）有限公司工会委员会

旺昌机械工业（昆山）有限公司工会委员会

富乐藤光感器（昆山）有限公司工会委员会

昆山万盛电子有限公司工会委员会

优尼泰克斯安全设备（昆山）有限公司工会委员会

昆山金亿锝电子有限公司工会委员会

爱思恩梯大宇汽车部件（昆山）有限公司工会委员会

昆山力泰纤维有限公司工会委员会

三泰敷织开发（昆山）有限公司工会委员会

东远机械工业（昆山）有限公司工会委员会

昆山中富胶罐有限公司工会委员会

滨中元川金属制品（昆山）有限公司工会委员会

二、高新区14家

冈野电子（昆山）有限公司工会委员会

昆山联合砼混凝土有限公司工会委员会

昆山凌达光电科技有限公司工会委员会

昆山高新技术创业服务中心联合工会委员会

苏州悦家超市有限公司家乐福昆山店工会委员会

昆山时尚百盛商业有限公司工会委员会

长莹釉料（昆山）有限公司工会委员会

昆山德探安全产品有限公司工会委员会

精劲电子科技（昆山）有限公司工会委员会

益卓电子（昆山）有限公司工会委员会

亚龙（上海）商贸有限公司工会委员会

昆山金谷米业有限公司工会委员会

昆山益胜精密模具有限公司工会委员会

昆山市玉山镇经济服务中心工会委员会

三、花桥经济开发区20家

恩斯克投资有限公司工会委员会

浦项奥斯特姆（苏州）汽车配件有限公司工会委员会

江苏远洋数据股份有限公司工会委员会

昆山富隆家庭用品有限公司工会委员会

华迅工业（苏州）有限公司工会委员会

联兴金属工业（昆山）有限公司工会委员会

六丰精密机械（昆山）有限公司工会委员会

祥胧机械（昆山）有限公司工会委员会

昆山市花桥供销社有限责任公司工会委员会

昆山宝湾国际物流有限公司工会委员会

昆山三和发动机零件工业有限公司工会委员会

金仪科技电子（昆山）有限公司工会委员会

昆山百塑精密机械有限公司工会委员会

昆山勤峰家用纺织品有限公司工会委员会

昆山市花桥精艺有色合金铸造厂工会委员会

天迈电子材料（昆山）有限公司工会委员会

昆山金运汽车配件有限公司工会委员会

昆山运城压纹制版有限公司工会委员会

昆山沪崴电子有限公司工会委员会

昆山市能镏环精密金属加工有限公司工会委员会

四、陆家镇6家

娃乐都儿童用品（昆山）有限公司工会委员会

昆山兼房高科技刀具有限公司工会委员会

昆山金烽机电科技有限公司工会委员会

昆山精华铝业有限公司工会委员会

卓越五金弹簧（昆山）有限公司工会委员会

安磊照明（昆山）有限公司工会委员会

五、周市镇10家

昆山华星模具导向件有限公司工会委员会

昆山众汇复合材料有限公司工会委员会

昆山希安思塑料制品有限公司工会委员会

利星行机械（昆山）有限公司工会委员会

英辉精密电子（昆山）有限公司工会委员会

鸿运纸业（昆山）有限公司工会委员会

聪缙电子（昆山）有限公司工会委员会

昆山翔工精密机械有限公司工会委员会

昆山同寅兴业机电制造有限公司工会委员会

昆山胜方电子有限公司工会委员会

六、张浦镇10家

昆山奔德模具有限公司工会委员会

永记造漆工业（昆山）有限公司工会委员会

台茂纺织（昆山）有限公司工会委员会

连展科技电子（昆山）有限公司工会委员会

苏州开拓服装验整有限公司工会委员会

昆山富士先端机械加工有限公司工会委员会

琨诘电子（昆山）有限公司工会委员会

昆山市张浦镇建设管理所工会委员会

昆山市张浦镇绿化管理所工会委员会

昆山市张浦镇环境卫生管理所工会委员会

七、巴城镇14家

昆山红叶包装有限公司工会委员会

昆山上湖酒店管理有限公司工会委员会

昆山市巴城工商管理区企业联合工会委员会

昆山市阳澄湖房产有限责任公司工会委员会

昆山市巴城镇环境卫生所工会委员会

昆山巴城玄斌织带五金工业有限公司工会委员会

昆山浦东软件园有限公司工会委员会

昆山市巴城镇机关工会

广渊电子科技（昆山）有限公司工会委员会

昆山太得隆机械有限公司工会委员会

德洋光电科技（昆山）有限公司工会委员会

昆山市正仪工商管理区企业联合工会委员会

昆山市巴城镇正仪街道机关工会委员会

昆山市巴城镇经济服务中心工会委员会

八、淀山湖镇7家

澳帕曼安全织带（昆山）有限公司工会委员会

昆山川田服饰有限公司工会委员会

昆山申坤保险箱有限公司工会委员会

赛威塔索具（昆山）有限公司工会委员会

昆山中印塑木制品有限公司工会委员会

上海自动化仪表十一厂昆山淀山湖分厂工会委员会

恒纬阀门（昆山）有限公司工会委员会

九、锦溪镇11家

昆山维萨阀门有限公司工会委员会

昆山凯恒五金配件有限公司工会委员会

昆山拓宝五金塑胶有限公司工会委员会

昆山六二丰塑胶电子有限公司工会委员会

昆山荟丰金属制品有限公司工会委员会

昆山贸盈金属有限公司工会委员会

昆山电子羽电业制品有限公司工会委员会

昆山嘉升精密电子工业有限公司工会委员会

森科木业（昆山）有限公司工会委员会

昆山市锦溪旅游发展有限公司工会委员会

昆山市公安局锦溪派出所工会委员会

十、局（系统）、直属单位56家

中国教育工会昆山市青少年宫委员会

中国教育工会昆山市玉山镇同心小学委员会

中国教育工会昆山高新区翰林幼儿园委员会

中国教育工会昆山市周市镇光大幼儿园委员会

昆山市费俊龙中学工会委员会

昆山市水利局机关工会委员会

昆山市水利技术推广站工会委员会

昆山市农水机械修造厂工会委员会

昆山市淀山湖防洪工程管理处工会委员会

昆山市机动抗旱排涝队工会委员会

昆山市河道管理处工会委员会

昆山市水利建筑安装工程有限公司工会委员会

昆山市水利设计院工会委员会

昆山市水利构件工程合作公司工会委员会

昆山市农业委员会机关工会委员会

昆山市林业站工会委员会

昆山市农业机械化技术推广站工会委员会

昆山市渔政监督管理站工会委员会

昆山市水产技术推广站工会委员会

昆山市农业技术推广中心联合工会

昆山市畜牧兽医站工会委员会

昆山市卫生局工会委员会

昆山市第一人民医院工会委员会

昆山市中医医院工会委员会

昆山市卫生监督所工会委员会

昆山市疾病预防控制中心工会委员会

昆山市红十字会血站工会委员会

昆山市妇幼保健所工会委员会

昆山市健康促进中心工会委员会

昆山市急救中心工会委员会

华润昆山医药有限公司工会委员会

中国人民银行昆山市支行工会委员会

中国工商银行股份有限公司昆山支行工会委员会

中国农业银行股份有限公司昆山市支行工会委员会

中国银行股份有限公司昆山支行工会委员会

中国建设银行股份有限公司昆山分行工会委员会

中信银行昆山支行工会委员会

中国农业发展银行昆山市支行工会委员会

江苏昆山农村商业银行股份有限公司工会委员会

上海浦东发展银行股份有限公司昆山支行工会委员会

中保人寿保险有限公司昆山市支公司工会委员会

中国人民财产保险股份有限公司昆山支公司工会工作委员会

中国太平洋人寿保险股份有限公司昆山支公司工会委员会

中国太平洋财产保险股份有限公司昆山中心支公司工会委员会

昆山市经济贸易委员会机关工会委员会

国化低碳技术工程中心工会委员会

昆山丽蓓拉尔时装有限公司工会委员会

昆山市公安局工会委员会

昆山市统计局工会委员会

昆山市档案局机关工会委员会

昆山市国家税务局工会委员会

中华人民共和国昆山出入境检验检疫局工会委员会

昆山市安全生产监督管理局工会委员会

苏州市住房公积金管理中心昆山分中心工会委员会

中国人民解放军第六九○九工厂工会委员会

苏州中材建设有限公司工会委员会

PAGE
1